

АКТ
о выполнении работ

г. Дубоссары

"18" октября 2021 г.

ООО ПКФ «Электропромремонт», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора В.Н. Павловского, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГУП «Дубоссарская ГЭС», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице И.о. директора ГУП «Дубоссарская ГЭС» А.В. Саламатина, действующего на основании на основании Приказа Министерства экономического развития ПМР №449-до от 15.10.2021 г., с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

«Исполнитель» выполнил работу по ремонту обмотки ротора генератора ВГС-525-84/40, а «Заказчик» принял ее. Работа выполнена «Исполнителем», в соответствии с Контрактом №73-21 от 14.06.2021 г., дополнительным соглашением №1 от 22.06.2021 г., дополнительным соглашением №2 20.08.2021 г.

Работа отвечает требованиям Контракта, выполнена в оговоренные сроки и надлежащим образом.

Общая стоимость работ составляет **7 948 177,78 рублей РФ (семь миллионов девятьсот сорок восемь тысяч сто семьдесят семь рублей 78 копеек).**

По настоящему Акту Исполнителю перечислен аванс в сумме **3 179 271,11 рублей РФ (три миллиона сто семьдесят девять тысяч двести семьдесят один рубль 11 копеек).**

По настоящему Акту «Исполнителю» подлежит перечислению сумма **4 768 906,67 рублей РФ (четыре миллиона семьсот шестьдесят восемь тысяч девятьсот шесть рублей 67 копеек).**

Претензий со стороны «Заказчика» к «Исполнителю» не имеется.

К акту прилагаются расшифровка выполненных работ на ремонт обмотки ротора генератора ВГС-525/84-40 (приложение №1).

Вместе с актом предоставляется:

- обмотка ротора генератора ВГС-525-84/40;
- технический отчет.

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

«Заказчик»

г. Дубоссары, ул. Набережная 34
Телефон (215) 3-52-27, 2-44-91
ф.к. 0700041667
р/с 2211410000000020
Дубоссарский филиал №2825
«Приднестровский Сбербанк»
КУБ.41 кор.сч 20210000094

«Исполнитель»

49038, Украина, г. Днепр,
ул. Академика Белелюбского, д.14
Тел./факс: +380 (562) 32-54-67, 34-06-63
E-mail: info@epr.com.ua, so@epr.com.ua
Наименование предприятия:
ТОВ VKF «Elektroprormremont»
Банк посредник:
ПАО ТРАНСКАПИТАЛБАНК (г. Москва, РФ),
БИК 044525388 ИНН 7709129705
к/с 30101810800000000388 в ГУ Банка России
по ЦФО

И.о. директора ГУП «Дубоссарская ГЭС»



А.В. Саламатин

2021 г.

Директор ООО ПКФ «Электропромремонт»



В.Н. Павловский

«18» октября 2021 г.

Приложение № 1 к Акту выполненных работ
по Контракту № 73-21 от 14.06.2021 г.,
Дополнительному соглашению №1 от 22.06.2021 г.,
Дополнительному соглашению №2 от 14.08.2021 г.

Заказчик: ГУП "Дубоссарская ГЭС"
(наименование организации)

Подрядчик: ООО ПКФ "Электропромремонт"
(наименование организации)

**РАСШИФРОВКА
выполненных работ
на ремонт обмотки ротора генератора ВГС-525/84-40**
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Всего: 3042058,38 грн.
Сметная трудоёмкость 8869,12 чел.-ч.
Средний разряд работ 4,5

Составлена в текущих ценах по состоянию на "8" июня 2021г.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование и характеристика ремонтно-строительных работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость единицы, грн.			Общая стоимость, грн.			Затраты труда рабочих, чел.-ч.	
				всего	материалов	эксплуатации машин	всего	материалов	эксплуатации машин	не занятых обслуживанием машин	
					зарплатной платы	в том числе зарплатной платы		зарплатной платы	в том числе зарплатной платы	обслуживающих машины	
										на единицу	всего
1	ЖР6-259-9	Капитальный ремонт ротора трехфазных синхронных электрических машин напряжением свыше 1000 В мощностью 1600 кВт частотой вращения 250 об/мин ротор	1	512019,74	-	-	512019,74	-	-	2076,46	2076,46
				4	512019,74	-		512019,74	-	-	-

2	C111-116-202	Лист медный 0,5		42	350	350,00	-	14700,00	14700,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
3	C111-114-112	Стеклотекстолит СТЭФ-1 б=0,35мм (0,5мм) (молдавск)		115	224,4	224,40	-	25806,00	25806,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
4	C111-116-114	СТЭФ-1 5мм		106	128,6	128,60	-	13631,60	13631,60	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
5	C111-116-113	СТЭФ-1 10мм		246	148	148,00	-	36408,00	36408,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
6	C111-116-154	Миканит ГФК-ТТ		20	1235	1235,00	-	24700,00	24700,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
7	C111-116-113	СТЭФ-1 12мм		293	128,6	128,60	-	37679,80	37679,80	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
8	C111-117-111	Синтофлекс 61		10	130	130,00	-	1300,00	1300,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
9	C111-115-124	Припой ПОС-30		3,2	307	307,00	-	982,40	982,40	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
10	C111-116-118	Кислота ортофосфорная		2,4	32,5	32,50	-	78,00	78,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
11	C111-116-122	Лента киперная		1000	0,5	0,50	-	500,00	500,00	-	-	-
			м			-	-	-	-	-	-	-
12	C111-113-121	Провод РКГМ-70		20	338	338,00	-	6760,00	6760,00	-	-	-
			м			-	-	-	-	-	-	-
13	C111-119-112	Наконечник-95		12	296,3	296,30	-	3555,60	3555,60	-	-	-
			шт			-	-	-	-	-	-	-
14	C111-116-129	Лента ЛЭТСАР		3	1350	1350,00	-	4050,00	4050,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
15	C111-117-112	Электронит		2	124	124,00	-	248,00	248,00	-	-	-
			кг			-	-	-	-	-	-	-
16	C111-111-111	Ксилол		10	54,3	54,30	-	543,00	543,00	-	-	-
			л			-	-	-	-	-	-	-

17	C111-111-112	Эмаль ЭП-9111	кг	10	85,8	85,80	-	858,00	858,00	-	-	-
18	C111-111-118	Бензин "Нефрас"	л	20	33,25	33,25	-	665,00	665,00	-	-	-
19	C111-116-202	Лист стальной оцинкованный 1,0мм	кг	17	25	25,00	-	425,00	425,00	-	-	-
20	C111-116-202	Лист стальной 4мм стЗсп-В	кг	27	20,6	20,60	-	556,20	556,20	-	-	-
21	C111-116-202	Лист стальной 25мм ст45	кг	393	39,5	39,50	-	15523,50	15523,50	-	-	-
22	C111-118-113	Электроды УОНИ	кг	20	49,25	49,25	-	985,00	985,00	-	-	-
23	C111-112-177	Шестигранник Ш-32	кг	12	120	120,00	-	1440,00	1440,00	-	-	-
24	C111-116-131	Ветошь х/б	кг	20	16	16,00	-	320,00	320,00	-	-	-
25	C111-112-127	Трубка ТСЭФ	кг	0,4	272,34	272,34	-	108,94	108,94	-	-	-
26	C111-116-201	Керосин	л	15	29	29,00	-	435,00	435,00	-	-	-
27	C111-112-116	Клей БФ-88	кг	0,5	190	190,00	-	95,00	95,00	-	-	-
28	C111-112-115	Пластина губчатая 5мм	кг	12	160	160,00	-	1920,00	1920,00	-	-	-
29	C111-112-115	Техпластина МБС-4	кг	6	185,51	185,51	-	1113,06	1113,06	-	-	-
30	C111-116-230	Шайба под пружины диам 38	шт	480	5,5	5,50	-	2640,00	2640,00	-	-	-
31	ЖР6-271-5	Восстановление катушек обмотки ротора электрических машин переменного тока шириной секции до 9 мм и высотой до 36 мм	1 м	672	1262,97	1230,37	32,60 28,66	848715,84 826808,64	21907,20 19259,52	5,06 0,1268	3400,32 85,2096	
32	ЖР6-280-2	Запекание катушек обмотки электрических машин переменного тока	1 м	672	1095,49	1094,21	1,28 1,13	736169,28 735309,12	860,16 759,36	4,5 0,005	3024 3,36	

33	C111-116-141	Припой ПОС-40		3,2	373	373,00	-	1193,60	1193,60	-	-	-
			кг				-			-	-	-
34	C111-115-121	Припой ПМФОЦр		2,4	565	565,00	-	1356,00	1356,00	-	-	-
			кг				-			-	-	-
35	C111-115-122	Флюс ПВ-209		1	1489,15	1489,15	-	1489,15	1489,15	-	-	-
			кг				-			-	-	-
36	C111-114-111	Элмикатерм 529029 0,1x20		33,3	1321,98	1321,98	-	44021,93	44021,93	-	-	-
			кг				-			-	-	-
37	C111-114-113	Лента ЛЭС 0,1x20		2000	0,6	0,60	-	1200,00	1200,00	-	-	-
			м				-			-	-	-
38	C111-116-180	Пленка ПЭТ-Э 0,25		20	78,39	78,39	-	1567,80	1567,80	-	-	-
			кг				-			-	-	-
39	C111-111-112	Эмаль ЭП-9111		10	85,8	85,80	-	858,00	858,00	-	-	-
			кг				-			-	-	-
40	C111-114-115	Лента лавсановая		1400	0,62	0,62	-	868,00	868,00	-	-	-
			м				-			-	-	-
41	C111-115-118	Компаунд КП-303В		60	265	265,00	-	15900,00	15900,00	-	-	-
			кг				-			-	-	-
42	C111-116-450	Шпильки М20		30	120	120,00	-	3600,00	3600,00	-	-	-
			м				-			-	-	-
43	C111-116-137	Метизы		4	74,72	74,72	-	298,88	298,88	-	-	-
			кг				-			-	-	-
44	C111-116-351	Деревянный брус		1	6375,73	6375,73	-	6375,73	6375,73	-	-	-
			м3				-			-	-	-
45	C111-116-153	Бумага шлифовальная		40	67	67,00	-	2680,00	2680,00	-	-	-
			м2				-			-	-	-
46	C111-116-260	Гофрокартон		30	150	150,00	-	4500,00	4500,00	-	-	-
			кг				-			-	-	-

47	C111-116-260	Упаковочная бумага	кг	20	50	50,00	-	1000,00	1000,00	-	-	-	
48	C111-112-115	Пластина губчатая 5мм	кг	10	160	160,00	-	1600,00	1600,00	-	-	-	
49	C111-116-132	Пленка п/э	м	20	15,2	15,20	-	304,00	304,00	-	-	-	
50	C111-116-260	Войлок	кг	30	397,5	397,50	-	11925,00	11925,00	-	-	-	
Итого прямые затраты по смете, грн. (стоимости - из "Итоговой ведомости ресурсов")								2395667,83	2074137,50	22765,14		8500,78	
в том числе:										20018,88			88,5696
стоимость материалов, изделий и конструкций, грн.								298765,19					
всего заработная плата, грн.								2094156,38					
Общепроизводственные расходы, грн.								577477,49					
трудоёмкость в общепроизводственных расходах, чел.-ч.								279,77					
заработная плата в общепроизводственных расходах, грн.								84859,37					
Прямые затраты ремонтно-строительных работ, грн.								321530,33					
в том числе:													
стоимость материалов, изделий и конструкций, грн.								298765,19					
заработная плата рабочих, не занятых обслуживанием машин, грн.								0,00					
заработная плата в эксплуатации машин, грн.								0,00					
Общепроизводственные расходы, грн.								0,00					
трудоёмкость в общепроизводственных расходах, чел.-ч.								0,00					
заработная плата в общепроизводственных расходах, грн.								0,00					
Всего сметная стоимость ремонтно-строительных работ, грн.								321530,33					
сметная трудоёмкость, чел.-ч.								0,00					
сметная заработная плата, грн.								0,00					
Прямые затраты ремонтно-монтажных работ, грн.								2074137,50					
в том числе:													
стоимость материалов, изделий и конструкций, грн.								0,00					
заработная плата рабочих, не занятых обслуживанием машин, грн.								2074137,50					
заработная плата в эксплуатации машин, грн.								20018,88					

	Общепроизводственные расходы, грн.	577477,49				
	трудоёмкость в общепроизводственных расходах, чел.-ч.	279,77				
	заработная плата в общепроизводственных расходах, грн.	84859,37				
	Всего сметная стоимость ремонтно-монтажных работ, грн.	2651614,99				
	сметная трудоёмкость, чел.-ч.	8869,12				
	сметная заработная плата, грн.	2179015,75				
	Всего по смете, грн.	2973145,32				
	сметная трудоёмкость, чел.-ч.	8869,12				
	сметная заработная плата, грн.	2179015,75				
	Сметная прибыль (6,25)	55432,00				
	Средства на покрытие административных расходов строительно-монтажной организации (1,52)	13481,06				
	Итого договорная цена (грн)	3042058,38				
	ИТОГО договорная цена (EUR)	91462,97				
	ИТОГО договорная цена (руб.РФ)	7948177,78				

Подрядчик:

Составил:

(должность, подпись, ФИО)



Заказчик:

Работы принял:

Проверил:

Гл. инженер

Начальник ПТО

Начальник ЭМУ

Инженер ПТО

Инженер ПТО

Саламатин А.В.

Торпан Д.П.

Изман С.Г.

Лунгу А.В.

Забродина И.И.